




















# Månedspan Tiur juni



Uke 23	Mandag 5	Tirsdag 6	Onsdag 7	Torsdag 8	Fredag 9
<p>Bjørnunger ansvar for fjøset</p> 	<p>Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag!</p> <p>Vi feirer 6års-dag. Gratulerer 😊</p> 	<p>Svømming fra kl.09.00-11.00</p> 	<p>Tiurene skal tilbake på Ringsaker vgs og være med på eksamensopplegg for elevene der. Senest oppmøte i bhg 08.15!</p>	<p><b>Barnehagen holder steng!</b> <b>Planleggingsdag for oss ansatte!</b></p>	<p>Vi får besøk av andre gårdsbhg</p> <p>Vi vil være i nærområdet!</p>
Uke 24	Mandag 12	Tirsdag 13	Onsdag 14	Torsdag 15	Fredag 16
<p>Revunger ansvar for fjøset</p> 	<p>Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag!</p> 	<p>Svømming fra kl.09.00-11.00</p>  <p>Sommeravslutning i bhg! Velkommen skal dere være 😊</p> <p>Se info på avdeling.</p>	<p>Vi forbereder til overnatting. Finner fram telt og utstyr vi trenger.</p> 	<p>Overnatting skolestartere. Se eget infoskriv på barnets plass 😊</p> 	<p>Tiurene på hentes tidlig denne dagen. Senest 11.30. Viktig at barna blir hentes innen denne tiden, vi erfarer at barna er ofte slitne og det blir mindre søvn en vanlig.</p>
Uke 25	Mandag 19	Tirsdag 20	Onsdag 21	Torsdag 22	Fredag 23
<p>Revunger ansvar for fjøset</p> 	<p>Turdag Planen er å ta toget til Hamar og være der noen timer. Ta buss tilbake. Mer info vil komme. Husk sekk som vanlig!</p>	<p>Tur i nærområdet</p> 	<p>Tur i nærområdet</p> 	<p>Formingsaktivitet</p> 	<p>Barnas valg</p>  <p>Vi feirer 6års-dag</p> 
UKE 26	Mandag 26	Tirsdag 27	Onsdag 28	Torsdag 29	Fredag 30
<p>Tiur ansvar for fjøset</p> 	<p>Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag!</p> 	<p>Tur i nærområdet</p> 	<p>Tur i nærområdet</p> 	<p>Formingsaktivitet</p> 	<p>Vi blir enig med barna hva de vil gjøre denne dagen 😊</p>

## Viktige datoer/beskjeder:

- **VI STARTER DAGENE UTE SAMMEN MED BJØRUNGENE. FROKOST I SOMMERHUSET!**
- **BARNA SKAL VÆRE FERDIG SPIST OM DE KOMMER ETTER 08.00**
- **SVØMMING TIRSDAGER. TA MED SVØMMEBRILLER, HÅNDKLE, SÅPE, JENTER MÅ HA MED BØRSTE/KAMM. ALLE TIURER MÅ VÆRE I BHG SENEST 08.00, VI TRENGER TIDEN TIL Å KOMME OSS TIL STANGE SVØMMEHALL.**

Heil

Planen for juni er spikret. Det er utgangspunktet, men forandringer vil forekomme og vi ønsker å kunne ta spontane turer både med og uten bil.

Vi er i juni, og den har vært veldig fin, masse sol og masse liv på småbruket. Tiurene er i farten og det er masse lek rundt om på bruket. Det har også vært stas å finne fram syklene. De blir flittig brukt i gutua.

Tiurene har fortsatt svømming, og det er satt opp siste gang den 13.juni. Men jeg har vært i dialog med Harald om at vi kan få ta igjen det vi har «mistet» av timer etter at vi ikke har fått vært der ett par ganger. Men jeg vil si fra når jeg vet mer rundt dette.

Det store «happingen» er nok den 13.juni. Da er det klart for sommeravslutning og det vil bli det siste arrangementet for denne tiur-gjengen. Blir nok veldig rart og litt vemodig. Men jeg er sikker på at denne gjengen er klar for nye eventyr etter en laaaaang sommerferie 😊.

15-16.juni har vi satt av til overnatting i barnehagen. Jeg vil henge opp en lapp på barnas plass i starten av neste uke. Der vil det stå info om opplegget, pakkeliste og litt hvordan vi legger opp denne dagen. Håper det er forståelse for at barna må hentes innen 11.30 dagen etterpå. Vi har erfart at barna er slitne og det vil bli mindre søvn denne natten. Men det er veldig stas å være sammen og det er nok en opplevelse forhåpentligvis de vil huske som en morsom opplevelse sammen.

De to siste ukene i juni er planen å komme seg på noen flere turer i nærområdet, men også andre steder. Jeg har utgangspunktet satt opp at den 19.juni skal vi på en liten utflukt til Hamar, leke og gå langs Mjøsa å kose oss. Men selvfølgelig vil vær og vind bestemme litt når det blir, men dette er et utgangspunkt. Jeg vil gi beskjed nærmere når vi er helt sikre.

Så håper vi på flere fine ture i nærmiljøet og andre steder i Løten og utenfor Løten 😊

Så vil jeg ønske alle en riktig god sommer og takk for ett fint samarbeid.

Takk for at vi har fått lov til å bli med på «ferden» sammen med barna deres og vært så heldige og blitt kjent med en og en hver på tiurgruppa. Vi setter veldig pris på dette 😊 Riktig god sommer!

Hege, Ida og Markus

Så ønsker vi juni velkommen!

